
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Compras e Licitações 

REVOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 68/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

Revoga-se Dispensa emergencial de licitação a fim de contratar empresa 
especializada para prestação de serviços médicos-clínico geral-,com propósito de 
atender à Unidade de Pronto Atendimento-UPA-,conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde. 

A presente revogação procede-se com fulcro nas disposições pertinentes estabelecidas 
no Art. 71 da Lei nº 14.133/2021 

Fazenda Rio Grande, 06 de Dezembro de 2021. 

tr l . ,, 
/}! 1 ~{j 

IJ' 1 "'· 1, [J,t 

Oficial Eletrônico 
Nº251/2021 - Data: de 06 

de dezembro de 2021. 

1 Í / J 1/t) 1 x)I, 
l 'vv' ;rV / i I V 

l 
N*ssib Kassem Hammad 

1 Prefeito Municipal 


